Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 31.05.2018
	                        № 3090

О распределении субсидии областного бюджета на повышение минимального размера оплаты труда с 01.05.2018 года работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской области
В соответствии с Законом Нижегородской области от 02.04.2018 № 14-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», соглашением, заключенным между Министерством финансов Нижегородской области и администрацией городского округа город Бор Нижегородской области для софинансирования расходных обязательств городского округа г. Бор на повышение минимального размера оплаты труда с 01.05.2018 года работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской области администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Определить главным администратором доходов бюджетных средств областного бюджета на повышение минимального размера оплаты труда с 01.05.2018 года работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления в 2018 году Департамент финансов администрации городского округа г.Бор.
2. Департаменту финансов администрации городского округа г.Бор (Г.Д.Симакова) осуществить перераспределение поступающих бюджетных средств областного бюджета на повышение минимального размера оплаты труда с 01.05.2018 года работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления городского округа г. Бор на лицевые счета главных распорядителей бюджетных средств городского округа г. Бор.
3. Утвердить следующее распределение субсидии областного бюджета на повышение минимального размера оплаты труда с 01.05.2018 года работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления городского округа город Бор между главными распорядителями средств бюджета городского округа г. Бор в 2018 году:
	N
п/п
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Объем средств субсидии областного бюджета на повышение минимального размера оплаты труда с 01.05.2018 года работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления
	В том числе

	Заработная плата, руб. коп.
	Начисления на выплаты по оплате труда, руб. коп.

	1.
	Кантауровский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	175 000,00
	134 409,00
	40 591,00

	2.
	Краснослободский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	380 000,00
	291 858,00
	88 142,00

	3.
	Линдовский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	433 000,00
	332 565,00
	100 435,00

	4.
	Останкинский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	208 000,00
	159 754,00
	48 246,00

	5.
	территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области в поселке Память Парижской Коммуны
	302 000,00
	231 951,00
	70 049,00

	6.
	Редькинский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	145 000,00
	111 367,00
	33 633,00

	7.
	Ситниковский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	353 000,00
	271 121,00
	81 879,00

	8.
	Ямновский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	308 000,00
	236 559,00
	71 441,00

	9.
	Большепикинский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	48 000,00
	36 866,00
	11 134,00

	10.
	Неклюдовский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	191 000,00
	146 697,00
	44 303,00

	11.
	Октябрьский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	194 000,00
	149 002,00
	44 998,00

	12.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	30 000,00
	23 041,00
	6 959,00

	13.
	Отдел культуры администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	1 110 000,00
	852 535,00
	257 465,00

	14.
	Отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	86 900,00
	66 743,00
	20 157,00

	15.
	Управление народного образования администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	1 960 000,00
	1 505 376,00
	454 624,00

	16.
	Администрация городского округа город Бор Нижегородской области
	545 000,00
	418 587,00
	126 413,00

	Итого
	6 468 900,00
	4 968 431,00
	1 500 469,00

4. Главным распорядителям средств бюджета городского округа г. Бор, указанным в п. 3. настоящего постановления:
4.1. Обеспечить выполнение мероприятий по повышению минимального размера оплаты труда с 01.05.2018 года работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления городского округа город Бор;

4.2. Обеспечить использование выделенных средств в соответствии с их целевым назначением.

4.3. Предоставлять в Департамент финансов администрации городского округа г. Бор ежемесячно, в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным, отчет об использовании субсидии областного бюджета на повышение минимального размера оплаты труда с 01.05.2018 года работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
5. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
И.о. главы администрации                                                               А.В.Боровский
Большакова О.В.
2-26-60

Приложение
к постановлению администрации

 городского округа г. Бор

 от 31.05.2018 г. № 3090
Отчет  об использовании субсидии на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления в 2018 году

___________________________________________________________

(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

	Наименование показателя
	Предусмотрено в бюджете (тыс. руб.)
	Использовано средств на отчетную дату (тыс. руб.)
	 Общая сумма заработной платы,  выплаченная работникам, которым необходимо доведение заработной платы до 11 163 рублей, за отчетный месяц (тыс. руб.)
	Численность работников, которым необходимо доведение заработной платы до 11 163 рублей (чел.)
	Наличие с 1 мая 2018 года работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) с заработной платой менее 11 163 рублей (чел.)

	КЦСР xxxxxS2190

	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе

	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета

	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета

	План
	Факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Объем средств, направляемый на повышение минимального размера  оплаты труда с 1 мая 2018 года работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления, всего

	в том числе по отраслям:

	Образование

	Культура

	Физическая культура и спорт

	Прочие

	Органы местного самоуправления

__________________________________________